
Zarządzenie nr 153/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 9 września 2020  r. w sprawie: wyznaczenia Koordynatora ds. Dostepności oraz Zespołu ds. Dostępności.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 153/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 9 września 2020 r. w sprawie: wyznaczenia
Koordynatora ds. Dostepności oraz Zespołu ds. Dostępności.
[1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2020-10-12 14:32)
  

Data: 
2020-09-09

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
153

Zarządzenie Nr 153/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 9 września 2020 r.

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. Dostępności oraz Zespołu ds. Dostępności

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062),  § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Gminy i Miasta Dobczyce (przyjętego zarządzeniem Nr 135/2016 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 28 października 2016 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.    Wyznaczam Panią Małgorzatę Góralik-Piętka do pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw
Dostępności, zwanego dalej „Koordynatorem”.

2. Wyznaczam Zespół do Spraw Dostępności, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Pani Agnieszka Trąbka – Kursa  – Przewodnicząca Zespołu;

2) Pani Joanna Talaga – Członek Zespołu;

3) Pan Michał Ładyga – Członek Zespołu;

4) Pan Paweł Stożek – Członek Zespołu;

§ 2. 1. Do zadań Koordynatora należy koordynacja realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia
19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zwanej dalej
„ustawą”, a w szczególności:

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Gminę

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1532020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-9-wrzesnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1532020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-9-wrzesnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1532020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-9-wrzesnia-2020-r-w


Zarządzenie nr 153/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 9 września 2020  r. w sprawie: wyznaczenia Koordynatora ds. Dostepności oraz Zespołu ds. Dostępności.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Dobczyce;

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi
zapewnieniu dostępności, określonymi w art.6 ustawy;

3) monitorowanie działalności jednostek organizacyjnych Gminy Dobczyce w zakresie zapewnienia
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

4) przygotowywanie raz w roku sprawozdania z realizacji działań w zakresie zapewnienia
dostępności.

2. Do zadań zespołu należy w szczególności:

1) współpraca z Koordynatorem, szczególnie w zakresie wsparcia osób ze szczególnymi potrzebami
w dostępie do usług świadczonych przez Gminę Dobczyce;

2) prowadzenie analizy stanu zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez
Gminę Dobczyce,

3) planowane działań w zakresie poprawy realizacji zadań w zakresie dostępności do usług
świadczonych przez Gminę Dobczyce,

4) współpraca z Koordynatorem w zakresie przygotowania planu działania na rzecz poprawy
dostępności

5) wdrażanie planu działania na rzecz poprawy dostępności.

3. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Dobczyce do udzielenia
niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań, o których mowa
w ustawie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Skan zarządzenia nr 153/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia9 września 2020 roku.
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1532020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-9-wrzesnia-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/153_5.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/153_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1532020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-9-wrzesnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1532020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-9-wrzesnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/153_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/153_5.pdf

